

摘要

B-5

令和5年5月15日(月)

実施

品番	枝番	品名	規格②(同等品等)	数量	単位	単価	納入場所	要求課	納入期限	最低価格	業者名
1		草刈機替刃①	アイウッド㈱ あぜ草No.1 230	210	枚	504	維持修繕課	維持修繕課		105,840	不二金物㈱
2		草刈機替刃②	アイウッド㈱ あぜ草No.1 255	240	枚	504	維持修繕課	維持修繕課		120,960	不二金物㈱
3		テーブル	【指定品】 カグクロ TK-1275 天板カラー:ホワイト	2	台	13,280	維持修繕課	維持修繕課		26,560	㈱シナガワ
4		スノコ	テラモト MR-095-010-6 16枚セット 色:ピンク	1	セット		尾道市立御調中央保育所	子育て支援課	6月30日	22,000	小田陽文堂
5		玩具		1	セット		尾道市立御調中央保育所	子育て支援課	6月30日		- 見積業者なし
6		記念品	㈱保健福祉ネットワーク 01-00702 歯みがきぬりえ絵本	200	部	143	健康推進課すこやか親子係(総合福祉センター内)	健康推進課		28,600	広島県薬業㈱尾道出張所
7		清掃用クロス	セイワ㈱ マイクロス SMC-1(青)20枚、SMC-2(赤)30枚、SMC-3(黄)20枚	70	枚	725	御調学校給食センター	教委庶務課御調給食センター		50,750	㈱三阪商店
8		調理用すくいカゴ	ののじ㈱ KGA-002M ※既存品(1本)の廃棄処分を含む。	1	本		御調学校給食センター	教委庶務課御調給食センター		24,750	㈱ハナマル
9		海ごみ回収ステーション	㈱カイスイマレン ジャンボメッシュST2450 ※搬入、組立、設置、基礎工を含む。	1	基		別紙位置図のとおり	農林水産課	発注後、1ヵ月程度	288,400	㈱沼尾工芸
10		ヘッドセット	【指定品】 PLANTRONICS EncorePro PPECP-HW510 (片耳タイプ・黒)	2	個	9680	総務課庶務係	総務課		19,360	㈱新星工業社尾道サービスセンター

摘要

B-5

令和5年5月15日(月)

実施

品番	枝番	品名	規格②(同等品等)	数量	単位	単価	納入場所	要求課	納入期限	最低価格	業者名
11		印影保護シール	サイズ:30×30mm 材質:PET#50 透明	5000	片	3	市民課	市民課		16,500	榑福井亀之助商店
12		チューブファイル①	キングジム No.3513	15	冊	900	資産税課	資産税課		13,500	小田陽文堂
13		チューブファイル②	コクヨ フ-RT663B	15	冊	1,265	資産税課	資産税課		18,975	イシネ事務機(株)